ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
г.Димитровград

  29  апреля  2025  года  							       № 28/260  .

Начальник правового отдела
аппарата Городской Думы							Р.В.Афандеев

О внесении изменений в План работы Городской Думы
города Димитровграда Ульяновской области
на первое полугодие 2025 года

Руководствуясь частью 3 статьи 11 Регламента Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области, Городская Дума города Димитровграда Ульяновской области четвертого созыва решила:
1. Внести в План работы Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области на первое полугодие 2025 года, утвержденный решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области четвертого созыва от 12.12.2024 №23/203, следующие изменения:
1) в приложении 2:
а) строки 8 - 9 изложить в следующей редакции:
«
	8
	Порхаева Е.Е.
	третий вторник месяца (нечётный)
17.00 - 18.00
	Социально-информационный отдел центральной городской библиотеки
ул. 9 Линия, 15
(по согласованию)
	21 января
18 марта
20 мая

третий вторник месяца (чётный)
17.00-18.00
	Библиотека «Информационно-экологический центр им. В.В. Бианки»
ул. Московская, 79
(по согласованию)

	18 февраля
15 апреля

	третий вторник месяца (чётный)
17.00-18.00
	ЦБС Детская библиотека филиал № 2
ул.Свирская, 4
(по согласованию)
	17 июня

	9
	Дегтярева Н.А.

	вторая среда месяца
16.00-17.00
	Библиотека «ИЭЦ им. В. Бианки»
ул. Московская, 79
(по согласованию)
	12 февраля
12 марта
9 апреля

	вторая среда месяца
16.00-17.00
	ЦБС Детская библиотека филиал № 2
ул.Свирская, 4
(по согласованию)
	14 мая

»;
б) строку 14 изложить в следующей редакции:
«
	14
	Червяков А.А.

каждая пятница месяца
17.00-18.00

	Дворец книги
ул. Королева, д. 1
(по согласованию)
	10, 17, 24, 31 января
7, 14, 21, 28 февраля
7, 14, 21, 28 марта
4, 11, 18, 25 апреля

	каждая пятница месяца
17.20-18.20

	ул.М.Тореза, 3
кабинет 5
	16, 23, 30 мая
6, 13, 20, 27 июня

».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании и размещению на официальном сайте Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области.

Председатель Городской Думы
города ДимитровградаНачальник правового отдела
аппарата Городской Думы							Р.В.Афандеев

Ульяновской области	        К.Б. ДушковаНачальник правового отдела
аппарата Городской Думы							Р.В.Афандеев
Начальник правового отдела
аппарата Городской Думы							Р.В.Афандеев

image1.png